urgeat, ut in prima Missa non sumpserit ablutionem: per unam horam, ante Auroram, et aliam post meridiem, sine Ministro, et sub diu, et sub terra, in loco tamen decenti, etiamsi Altare sit fractum, vel sine Reliquiis Sanctorum, et praesentibus Haereticis, Schismaticis, infidelibus, excommunicatis, et aliter celebrari non possit. Caveat vero ne praedicta facultate, seu dispensatione celebrandi bis in die aliter, quam ex gravissimis causis, et rarissime utatur; in quo graviter ipsius conscientia oneratur. Quod si hanc eamdem facultatem alteri Sacerdoti, juxta potestatem inferius apponendam communicare, aut causas ea utendi, alicui, qui à Sancta Sede hanc facultatem obtinuerit, approbare visum fuerit, serio ipsius conscientiae injungitur, ut paucis dumtaxat, iisque maturioris prudentiae, ac zeli, et qui absolutè necessari sunt, nec pro quolibet loco; sed ubi gravis necessitas tulerit, et ad breve tempus eamdem communicet, aut respectivè causas approbet.

24. Deferendi Sanctissimum Sacramentum occultè ad infirmos sine lumine, illudque sine eodem retinendi pro eisdem infirmis, in loco tamen decenti, si ab Haereticis, aut infidelibus sit periculum sacrilegii.

25. Induendi vestibus saecularibus, si

aliter, vel transire ad loca eorum curae commissa, vel in eis permanere non poterunt.

26. Recitandi Rosarium, vel alias preces, si Breviarium secum deferre non poterunt, vel divinum officium ob aliquod legitimum impedimentum recitare non valent.

27. Dispensandi quando expedire videbitur, super usu carnium, ovorum, et lacteiciniorum tempore jejuniorum, et Quadragesimae.

28. Praedictas facultates communicandi, non tamen illas, quae requirunt ordinem Episcopalem, vel non sine Sacrorum Oleorum usu exercentur, Sacerdotibus idoneis, qui in eorum Dioecesibus laborabunt, et praesertim tempore sui obitus; ut Sede-vacante sit, qui possit supplere, donec Sedes Apostolica certior facta, quod quam primum fieri debebit per Delegatos, vel per unum ex eis, alio modo provideat: Quibus Delegatis auctoritate Apostolica facultas conceditur, Sede-vacante, in casu necessitatis consecrandi Calices, Patenas, et Altaria portatilia Sacris Oleis, ab Episcopo tamen benedictis.

29. Et praedictae facultates gratis, et sine ulla mercede exerceantur, et ad annos

decem tantum concessae intelligantur, nec illi uti possit extra fines suaec Dioecesis.

Espídense las referidas facultades en una bula impresa; pero ademas sé acompaña otra manuscrita en que constan las mas amplias, cuyo tenor es como sigue en la